
                                                   UCHWAŁA NR XL/413/21 

                                          RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

                                                 z dnia 29 października 2021 r. 

 

           zmieniająca uchwałę w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługującym 

radnym  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/260/12 Rady Miejskiej w Karlinie z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży przysługującym radnym wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w ciągu miesiąca, przynajmniej na jednym posiedzeniu stałej komisji Rady, w której radny 

jest członkiem – 80 zł., w przypadku, gdy radny jest członkiem jednej komisji.”. 

2)  w 8 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w ciągu miesiąca, przynajmniej na dwóch posiedzeniach stałej komisji Rady, których radny 

jest członkiem – 80 zł., w przypadku, gdy radny jest członkiem dwóch komisji.”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

  


